—1—

攀枝花攀大资产经营有限责任公司

攀大资产﹝2022﹞8 号

关于聘任陈薪如同志职务的通知

各部门：

经公司 2022年 11月 10日第 25次总经理办公会议研究决定：

聘任陈薪如同志为园林绿化工程师（试用期一年）。

特此通知。

攀枝花攀大资产经营有限责任公司

2022 年 12 月 1 日

—2—

主送：公司领导。

抄送：各部门。

党政综合办公室                          2022 年 12 月 1 日印发